РАСПОРЕД ЗА ВЕЖБИ КЛИНИЧКА ФИКСНА ПРОТЕТИКА
СТАРА ПРОГРАМА
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2021/22 ГОДИНА

Вторник	14:00-16:00	9 група	Виш н.сор. д-р Анета Мијоска

6966		Одат Сара
6945		Сали Енис
6991		Талевски Игор
6878		Чековиќ Елзана
7086		Шерифи Емире


Среда		11:00-13:00	10 група	Н. сор. д-р Марјан Петков

6949		Бошковска Ирена
6909		Браими Вјолца
6960		Гелевска Лидија
7031		Сали Бејза
6840		Дилек Исмаили


Среда		14:00-16:00	11 група	Проф. д-р Никола Гиговски

7101		Љушо Сонер
7079		Малеска Христина
7129		Манолев Христијан
7154		Машовиќ Лејла
7096		Наумова Матеа


Четврток	14:00-16:00 	12 група	Виш н. сор. д-р Сашо Јовановски

7097		Емини Самихате
7124		Имери Мимоза
6963		Адеми Енис
7012		Адеми Зејние
6662		Арифи Бљерим


7100		Садики Беснике		приклучена кон 7 група, вторник 11:00-13:00
[bookmark: _GoBack]7142		Лазовска Стефани		приклучена кон 3 група, понеделник 11:00-13:00
7358		Кутлухан Ајдемир		

                                                                 Раководител на Катедрата за стоматолошка протетика
Проф. д-р Весна Коруноска - Стевковска
